

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 016/2024 – Processo N° 040/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 040/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 016/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMBU NEONATAL reutilizável, autoclavável e resistente a desinfecção química, de fácil desmontagem e montagem e manuseio, com balão confeccionado em silicone com capacidade máxima de 250 ml
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 135,95
Valor Total:	R\$ 5.438,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.438,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMBU PEDIATRICO reutilizável, autoclavável e resistente a desinfecção química, de fácil desmontagem e montagem e manuseio, com balão confeccionado em silicone com capacidade máxima de 500 m
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 135,95
Valor Total:	R\$ 5.438,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.438,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AMBU ADULTO reutilizável, autoclavável e resistente a desinfecção química, de fácil desmontagem e montagem e manuseio, com balão confeccionado em silicone com capacidade máxima de 1600 ml d
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 135,95
Valor Total:	R\$ 5.438,00

Participante Vencedor: ROSICLER CIRURGICA LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.438,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 447065) Caixa com 100un. Fabricado em resina, resistente, atóxico, antialérgico, na cor branca. Possui formato em V, de corpo único, com bor
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO INFANTIL COR BRANCA CÓDIGO COMPRASNET: 363142 Caixa com 100un. Fabricada em PVC, na cor branca, com orifícios de ajuste e
----------------------	---

	fechamento em trava tipo "POM". Apresenta
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO COR BRANCO, CÓDIGO COMPRASNET: 465090 Caixa com 100un. Fabricada em PVC, na cor branca, com orifícios de ajuste e fechamento em trava tipo "POM". Apresenta
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TOUCA PARA RECEM NASCIDO confeccionado em malha 100% algodão, para proteger a pele sensível do bebê.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ASPIRADOR CLÍNICO DE SECREÇÃO Frequência de Alimentação: 60Hz, Capacidade do Frasco de Aspiração: 1.300 ML, Possuir válvula Anti Transbordamento, com regulador de vácuo, vazão (Fluxo Livre)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Gel para uso em eletrodo para desfibrilador reutilizável CPR DURA-PADZ Caixa com 12 pares de gel adesivo para desfibrilação, com as seguintes características mínimas: para uso com eletrodos
Quantidade:	8 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Eletrodo reutilizável até 100x CPR DURA-PADZ para DEA AED PLUS - Unidade Multifuncional (desfibrilação, cardioversão, monitorização, ECG), com sensor de RCP, permitindo desfibrilação hands-
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Pás adesivas infantil PEDI-PADZ II para DEA AED PLUS Os eletrodos Pedi-padz II da ZOLL permitem que o DEA emita alertas de identificação visual e sonora de um eletrodo pediátrico conectado
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BANDAGEM TRIANGULAR Medida 1,40 X 1,00 X 1,00 ALGODÃO CRU - Bandagem triangular em algodão cru, dobradas e embaladas individualmente.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

CINTA PELVICA PARA RESGATE possuir fivela autostop testada individualmente para

Objeto da Licitação:	garantir o engate com a força correta; possuir cobertura plástica de baixa fricção em sua parte posterior per
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CINTO ARANHA ADULTO Confeccionado em fitas de poliamida 100%; 50 mm de largura; Radio transparente. Composição: 1 tirante principal de cor preta de aproximadamente 1,80 metros, com sistema
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 52,99
Valor Total:	R\$ 211,96
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 211,96

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL RIGIDO RESGATE PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO INF Confeccionado em polietileno, revestido de espuma macia, Fecho em velcro, abertura frontal para análise do pulso carotídeo e aber
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 13,99
Valor Total:	R\$ 1.399,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.399,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL RIGIDO RESGATE PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO PP Confeccionado em polietileno, revestido de espuma macia, Fecho em velcro, abertura frontal para análise do pulso carotídeo e abert
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 13,99
Valor Total:	R\$ 1.399,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.399,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL RIGIDO RESGATE TAM P Confeccionado em polietileno, revestido de espuma macia, Fecho em velcro, abertura frontal para análise do pulso carotídeo e abertura para palpação e ven
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 35,77
Valor Total:	R\$ 3.577,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.577,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL RIGIDO RESGATE PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO M Confeccionado em polietileno, revestido de espuma macia, Fecho em velcro, abertura frontal para análise do pulso carotídeo e abertu
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 35,43

Valor Total:	R\$ 3.543,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.543,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL RIGIDO RESGATE PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO G Confeccionado em polietileno, revestido de espuma macia, Fecho em velcro, abertura frontal para análise do pulso carotídeo e abertu
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 35,77
Valor Total:	R\$ 3.577,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.577,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL RIGIDO RESGATE PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO GG Confeccionado em polietileno, revestido de espuma macia, Fecho em velcro, abertura frontal para análise do pulso carotídeo e abert
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 35,96
Valor Total:	R\$ 1.798,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.798,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LENCOL PARA MACA, MATERIAL PERCAL 180 FIOS, 100% ALGODÃO, SEM ELASTICO, COM BAINHA, COMPRIMENTO 220 CM, LARGURA 100 CM, COR BRANCA MATERIAL PERCAL 180 FIOS, 100% ALGODÃO, SEM ELASTICO, COM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TIRANTE TIRANTE PARA FIXAÇÃO DE PACIENTES EM MACAS DE RESGATE. Material: Composto de faixa em nylon flexível e resistente com aproximadamente 5 cm de largura e 2m de comprimento, com vela d
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 61,72
Valor Total:	R\$ 2.468,80
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.468,80

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COLETE IMOBILIZADOR KED ADULTO Confeccionado em Nylon 420, revestimento interno em tacos de madeira maciça. Alças de 50mm resistentes CA com engates rápidos em nylon. Pegador de mão com man
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETE IMOBILIZADOR KED INFANTIL Confeccionado em tecido impermeável, resistente, internamente com hastes de madeira maciça, com uma camada de verniz. Possuir três cintos de segurança nas c
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LONA PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE possuir tiras de reforço de 50 mm e 8 ou 10 alças laterais (4 ou 5 de cada lado), suportar até 200 Kg. Ser produzida de nylon Poliéster Resinado 600 azul
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 131,37
Valor Total:	R\$ 788,22
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 788,22

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Manta térmica aluminizada 2,10 x 1,40m para resgate de pacientes e prevenção da hipotermia. Confeccionada em polipropileno metalizado não deformável. Tamanho: 2,10 x 1,40 m. Com registro na
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 3.495,00
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.495,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Capa protetora de queimaduras e eviscerações 90 x 120 cm utilizado no primeiro atendimento de vítimas de queimaduras e eviscerações, isolando de maneira eficaz os órgãos expostos evitando s
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNIQUETE GIRATÓRIO TORNIQUETE GIRATÓRIO DE EMERGÊNCIA liberação rápida e design de travamento, permitir que complete a hemostasia de emergência com uma mão. Bandagem branca para registrar
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CINTO CINTO DE SEGURANÇA PARA MACA 2 pontos, estático, em poliéster padrão, com macho e fêmea. Kit com 1 cinto 2 pontos. Macho: 1,20 metros. Fêmea: 80 centímetros. Com registro na ANVISA. G
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BOLSA SAMU BOLSA SAMU APH AZUL; com logotipo do Samu bordado na parte frontal da bolsa; Impermeável; Possui compartimentos internos que podem ser removidos e recolocados com botão de pressã
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PRANCHA PRANCHA SCOOP em Alumínio, prancha coletora (tipo scoop/colher/tesoura) em alumínio 6 pratos para resgate de emergência; feito de liga de alumínio de alta resistência; acompanhar 2
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bateria Duracell Lithium 123 - modelo CR17345; JOGO COM 10 UNIDADES - fornece energia confiável de longa duração aos seus dispositivos eletrônicos e tem uma longa vida útil. Bateria para de
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO HEAD BLOCK Para imobilização de vítimas em pranchas de resgate. Confeccionado em poliuretano injetado. Resistente a impactos. Anatômico. Regulagem com sistema
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 149,75
Valor Total:	R\$ 3.743,75
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
	R\$ 3.743,75

Valor total Contratado:	
--------------------------------	--

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT DE CÂNULAS OROFARÍNGEAS DE GUEDEL Conjunto de 06 cânulas orofaríngeas de Guedel com tamanhos e cores distintas. Confeccionadas em polietileno; livre de látex com extremidades macias e a
Quantidade:	4 Kit(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT TALAS DE IMOBILIZAÇÃO MOLDÁVEIS em EVA (Etil Vinil Acetato). Confeccionadas em tela aramada com espessura de 3 mm e transversais com 2 mm, maleável, galvanizada, coberta com espuma maci
Quantidade:	30 Kit(s)
Marca:	APH
Valor Unitário:	R\$ 143,76
Valor Total:	R\$ 4.312,80
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.312,80

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PRANCHA PRANCHA LONGA EM POLIETILENO PARA IMOBILIZAÇÃO Produzida em polietileno com alta resistência a impactos. Translúcida, para o uso em Raio-X e Ressonância Magnética. Dimensionada para
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	APH

Valor Unitário:	R\$ 579,37
Valor Total:	R\$ 3.476,22
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.476,22

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DEFIBRILADOR DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) AED PLUS - ZOLL Forma de onda bifásica. Sistema automático de avaliação do ECG, identificando a necessidade do choque. Adaptável a qualq
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FLUXOMETRO MACHO PARA OXIGÊNIO com saída de 0 a 15 LPM, corpo em latão cromado, bilhas em policarbonato com esfera em aço inoxidável, niple de saída em latão cromado. Garantia do Fabricante
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUXOMETRO FÊMEA PARA OXIGÊNIO com saída de 0 a 15 LPM, corpo em latão cromado, bilhas em policarbonato com esfera em aço inoxidável, niple de saída em latão cromado. Garantia do Fabricante
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 40	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO Válvula reguladora de pressão em latão cromado com manômetro de oxigênio de 0-300kgf/cm2. Para cilindro de oxigênio. Garantia
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 14 15 16 17 18 19 20 22 25 26 33 35 36

Socorro - SP, 21 de Agosto de 2024 as 12 horas e 12 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes